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DD.KK.HH Kronprinsessan Victoria och
Prins Daniel deltar i ceremoni till minne
av Estonias förlisning

Den 28 september är det 25 år sedan passagerarfärjan M/S Estonia förliste
vid sin färd från Tallinn till Stockholm.

För att hedra offren och de anhöriga sker en officiell kransnedläggning vid
Estoniamonumentet i Stockholm. H.K.H. Kronprinsessan Victoria lägger ner
en krans. Riksdagens talman Andreas Norlén, infrastrukturminister Tomas
Eneroth, representanter från Stiftelsen Estoniaoffer, andra anhöriga samt
Estoniagruppen lägger också ner en krans. Medverkar vid ceremonin gör



också representanter från flera svenska myndigheter samt utländska
beskickningar.

Media hälsas välkomna att närvara vid ceremonin.

Tid: Lördagen den 28 september klockan 14.00.

Plats: Minnesmonumentet, Galärvarvskyrkogården på Djurgården.

Media som önskar närvara vid ceremonin anmäler sig för ackreditering till
ann-charlotte.carlqvist@msb.se, alternativt telefon 070-656 21 93. Ett
utförligt program för ceremonin erhålls efter anmälan.

MSB:s presstjänst finns att nå alla dagar dygnet runt på 070-321 88 74 eller
kommunikation@msb.se 

FAKTA
MSB är statens kontaktorgan för anhöriga och överlevande från
Estoniakatastrofen. MSB har med anledning av 25-årsminnet beviljat två
anhörigorganisationer, SEA (Stiftelsen Estoniaoffer och anhöriga) samt FAE
(Föreningen anhöriga Estonia, Lindesberg) ekonomiskt bidrag om 475 000
kronor respektive 75 000 kronor för att anordna minneshögtid, uppdatera
webbplatser, ta fram tryckt material samt andra aktiviteter som rör 25-
årsminnet. 
MSB:s kontaktroll gentemot anhöriga och överlevande från
Estoniakatastrofen innebär i huvudsak att besvara frågor och bereda ärenden
som inkommer rörande Estoniafrågan.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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